Муниципальное общеобразовательное учреждение
Мартыновская средняя общеобразовательная школа
Панинского муниципального района
Воронежской области

ПРИКАЗ

от 15.08.2007 г. № 72

« О совершенствовании оплаты труда работников
МОУ Мартыновская СОШ»

С целью своевременного и правильного определения размеров заработной платы работников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 1 сентября 2007 года обеспечить выплаты работникам МОУ Мартыновская СОШ в соответствии с постановлением администрации Панинского муниципального района № 152 от 06.07.2007 г. "О совершенствовании оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Панинского муниципального района на основе нормативно-подушевого финансмрования".

Директор школы: В.Т. Артамонов